平成 25 年８ 月 ２日

各      位

会 社 名 クリヤマホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役ＣＥＯ 服部 兵衛

（コード番号  3355  東証第 2 部）
問合せ先 取締役経営企画部長  芦田 敏之

（TEL． 06 －   6305 －  5721 ）

平成25年12月期第２四半期累計期間業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年２月15日に公表しました平成25年12月期（平成25年１月１日～平成25
年12月31日）第２四半期累計期間の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成25年12月期 第２四半期連結累計期間 連結業績予想数値の修正

（平成25年１月１日 ～ 平成25年６月30日）      （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 17,000 950 1,000 650 60円51銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 17,764 1,083 1,296 863 80円41銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 764 133 296 213 －

増 減 率            （％） 4.5 14.0 29.6 32.8 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成24年12月期第２四半期）
17,141 1,172 1,288 879 81円84銭

（注） 当業績予想につきましては、現在入手可能な情報に基づき作成しており、最終の業績は今後の様々

な要因により予想数値と異なる可能性があります。

２． 業績予想修正の理由

産業資材事業における建機顧客向け資材の販売が低調であったものの、北米事業の各種ホースの販売が堅調で

あり、為替円安も寄与した結果、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益共に当初予想を上回りました。

なお、平成25年２月15日に公表しました平成25年12月期通期業績予想につきましては、現時点で変更はござい

ません。

                                    以 上